
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№.40.Ш£> м„ 0ШИ 

О внесении дополнений 
в Приказ от 22.06.2020 № 5720/1 
| «Об утверждении состава научного коллектива 
по соглашению № 17-16-01030-П» 

В целях исполнения требования п. 2.3.2 соглашения от 28.05.2020 
№ 17-16-01030-П (per. № 28-32-137 от 21.07.2020) между Российским научным 
фондом, руководителем проекта и СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить Приказ от 22.06.2020 № 5720/1 «Об утверждении состава научного 
коллектива по соглашению № 17-16-01030-П» с 15.11.2020 подпунктом 1.2.9 
следующего содержания: 

«1.2.9. Чиграй Светлана Николаевна, аспирант 3 года обучения, осваивающая 
основную образовательную программу подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре по направлению подготовки 05.06.01 «Науки о Земле», старший лаборант 
Отдела по направлению биология Управления технического обеспечения 
образовательных программ, исполнитель.». 

2. Проректору по организации работы с персоналом Еремееву В.В. в срок до 
14.11.2020 оформить договор гражданско-правового характера с членом научного 
коллектива, вводимым в состав научного коллектива, созданного в целях исполнения 
соглашения от 28.05.2020 № 17-16-01030-П, Чиграй Светланой Николаевной. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику 
Управления научных исследований. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу org@spbu.ru. 

L J 

mailto:org@spbu.ru


2 

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка руководителя проекта РНФ № 17-16-01030 
Абакумова Е. В. от 09.10.2020 № 08/8-290 на имя начальника Управления научных 
исследований Лебедевой Е.В. 

Начальник 
Управления научных исследований / Е.В. Лебедева 


